rne

ATESTO O RECEMENTO PROT
EM

GE NOA_

ar

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

INDICAÇÃO N°..1- C   /2018

O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais, após

ouvido o Plenário e dispensadas as demais formalidades regimentais INDICA aos

Esmos. Srs. Mauricio Teles Barbosa — Secretário de Segurança Pública do Estado

da Bahia e Cel. Pm. Anselmo Alves Brandão — Comandante Geral da Policia Militar

do Estado da Bahia, solicitando que sejam otimizados os meios necessários que

garantam a reativação do Módulo Policial do Bairro Centenário, atendendo assim além

da população do referido Bairro os Bairros Tropical, Senhor do Bomfim e Dom Mário

Zanetta.

Sala das Sessões, em 05 de Novembro de 2018

APRUMADO (A) NÁSESSÃO N°S--

DE111.11121..
VOTOS CO
MESA DA C.

Fij.j'Qp 12FCf.atith TO NOT N' 	a  p  a

ttscr,44ro:
-

. 	/2

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.   6   12018

O Vereador que o presente subscreve, nos uso de suas atribuições legais,

após ouvido o Plenário e dispensadas as demais formalidades regimentais, INDICA , aos

Exmos. Srs. Mauricio Teles Barbosa —Secretário de Segurança Pública do Estado da

Bahia, Cel. PM Anselmo Alves Brandão- Comandante Geral da Policia Militar, Ten. Cel.

Carlos Humberto da Silva Moreira- Comandante do 200  Batalhão de Policia Militar,

solicitando que sejam otimizados os meios necessários que garantam a implantação de

um Módulo Policial no Bairro Jardim Bahia, considerando ser essa propositura um antigo

desejo de toda a comunidade do referido Bairro.

Sala das Sessões em 06 Dezembro de 2018.

, ça,,saganjail
-,A0vco  (A)reSESÀ No   32?

t  E411_1_2 I, ul.P0Fuil~
: vülDS  CONTRA  —

IIESA DAM.IRk  P-  I  ia/  12

SIO

A:ESTO_CT.:":r..E3iv'
EMQ3 	ti

''

rc aretUr
- Veread

crroo  R-01Pa . —
ACUADO (A) NASESSÁO No

otal.tila
vou co  04

MESA DA C.M.IP.A.J2

4.1111iMià.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  '83  J2018

O Vereador que o presente subscreve, nos uso de suas atribuições

legais, após ouvido o Plenário e dispensadas as demais formalidades regimentais,

INDICA , aos Exmos. Srs. Mauricio Teles Barbosa —Secretário de Segurança

Pública do Estado da Bahia e Cel. PM Anselmo Alves Brandão- Comandante Geral

da Policia Militar solicitando que sejam otimizados os meios necessários que

garantam a implantação de um Módulo Policial no Povoado São José Área Rural

deste Municipio, atendendo assim aos Povoados : Vila Matias, Tigre, Duas Barras,

Arrastapé, Bardnha e Batatinha.

Sala das Sessões em 06 Dezembro de 2018.

IZP N4k
(A) N't SMAO No   A,22

1 E _j_f

‘40TOS CONT
MESA DA C.M./P.A.11/..af  J 3

[Ai ESTO C .?...:.CESSINTOPOT N'

5

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°. / 2018

O Vereador que o presente subscreve, nos uso de suas atribuições legais,

após ouvido o Plenário e dispensadas as demais formalidades regimentais, INDICA , aos

Exmos. Srs. Mauricio Teles Barbosa —Secretário de Segurança Pública do Estado da

Bahia e Cel. PM Anselmo Alves Brandão- Comandante Geral da Policia Militar,

solicitando que sejam otimizados os meios necessários que garantam a implantação de

um Módulo Policial no Bairro dos Rodoviários , considerando a necessidade de ampliação

das ações integradas de segurança pública , bem como, estreitando os laços entre a

corporação e a comunidade.

Sala das Sessões em 06 Dezembro de 2018.

com ame
-Vereado

APROVADOWMSES540 N°   a a.
íiEJjjjki _ás_  PO
VOTOS CONT
MESA DA C.M./P.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  ‘.''3,\T- I  2018

O Vereador que o presente subscreve, nos uso de suas atribuições legais,

após ouvido o Plenário e dispensadas as demais formalidades regimentais, INDICA , aos

Exmos. Srs. Mauricio Teles Barbosa —Secretário de Segurança Pública do Estado da

Bahia e Cel. PM Anselmo Alves Brandão- Comandante Geral da Policia Militar

solicitando que sejam otimizados os meios necessários que garantam a implantação de

um Módulo Policial no Povoado Juá , Área Rural deste Munlcipio, atendendo assim aos

Povoados: Serra do Padre, Açude e Salgadinho.

Sala das Sessões em 06 Dezembro de 2018.

1.4:;X:c 	 • 	- 	cç 3

IrkW3-í it

rC
- Vereador -

...~tailv.üa
,JwuADO(A)NASESSÃO No

C'E  R-I  j2,
'OTOSCOr+IT

MESA DA CM/PA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°. 	/ 2018

O Vereador que o presente subscreve, nos uso de suas atribuições

legais, após ouvido o Plenário e dispensadas as demais formalidades regimentais,

INDICA , aos Exmos. Srs. Mauricio Teles Barbosa —Secretário de Segurança

Pública do Estado da Bahia e Cel. PM Anselmo Alves Brandão- Comandante

Geral da Policia Militar solicitando que sejam otimizados os meios necessários que

garantam a implantação de um Módulo Policial no Povoado Várzea, Área Rural

deste Municipio, atendendo assim aos Povoado : Campos Novos, Alagadiço,

Macambira, Bonomão e Serrote, Lagoa do Rancho.

Sala das Sessões em 06 Dezembro de 2018.

--
ROT  Njg

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006